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Det er ikke hverdagslig at norske filmer oversettes til spillformatet. Følgelig er det en begivenhet
når 
Flåklypa Grand Prix lanseres for Nintendo DS og er klar for et nytt publikum 35 år etter.
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Dra meg baklengs...

I internasjonale farvann er det dagligdags, og nærmest en nødvendighet, at film- og TV-
produksjoner lanseres parallelt med spillversjonen av produksjonen. Spill har blitt en integrert del
av markedsføringen av film- og TV-produksjoner på lik linje med lekefigurer, sengetrekk og
denslags. Slik sett er det ikke overraskende at spillversjonen av 
Toy Story 3 når norske butikker før filmen har norgespremiere på kino eller at populære TV-serier
som 
Hannah Montana og 
Zack og Codys søte hotelliv har en like naturlig plass i spillkonsollene som i TV-ruta. Denne
trenden har ikke blitt hverdagslig i Norge og det er ytterst få produksjoner som gjør overgangen fra
film og TV til spillkonsoller. Høye produksjonskostnader, en ganske ung spillbransje og et
begrenset nedslagsfelt er noen av svarene på hvorfor dette ikke skjer oftere, men nettopp fordi
det ikke skjer så ofte, er det en aldri så liten begivenhet at Ravn Studios og Caprino Studios
lanserer 
Flåklypa Grand Prix for Nintendo DS og DSi. 

Flåklypa som spill er kjent for de fleste spillentusiaster i Norge. Utgivelsen av spillversjonen av
tidens mest sette film i Norge ble også tidens mest solgte spill da PC-versjonen forelå rett før jul
2000. DS-versjonen av spillet legger seg tett opp til PC-spillet som så mange kjenner. Slik sett er
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det et utprøvd og trygt utgangspunkt utviklerne har valgt. Ved å styre Ludvig og Solan gjennom en
rekke oppgaver og minispill, samler du deler til å bygge Il Tempo Gigante. Når du har tilstrekkelig
med deler kan du så styre monsterbilen i billøpet mot alle de andre racerbilene. Når du samler
flere poeng kan du også velge om du vil styre noen av de andre bilene, for eksempel Reodor
Felgens erkefiende, Blodstrupmoen, sitt fartsvidunder. Størstedelen av spillet foregår på
Flåklypatoppen i områdene rundt verkstedet til Felgen, hvor Ludvig og Solan skal forsøke å løse
små oppgaver (vanne blomster, fange sommerfugler, samle sykkeldeler), i tillegg får du også
tilgang til en rekke minispill hvor du ved å stadig bli bedre og få høyere poengsummer får premier
som hjelper deg til å bygge Il Tempo Gigante. 

Minispillene er kjent fra det opprinnelige PC-spillet. Noen av spillene er kjent fra utsiden av
spillverden, så som memo, puslespill og tre-på-rad, men du har også noen minispill som
forholder seg tettere til Flåklypa-universet. Eksempelvis hjelper du Ludvig med å sortere post og
Solan med å fange fallende epler. Minispillene er underholdende nok til at innsamlingen av
bildeler går unna og ved å justere vanskelighetsgraden der hvor det er mulig, kan du også få
deg noen utfordringer. Spillet har aldersgrense tre år, men passer nok best for barn som er litt
eldre. Min testgruppe av 7-åringer fant nok av utfordringer ettersom spillene økte
vanskelighetsgraden, men tok også navigasjon og spillets indre logikk helt intuitivt. Spillet gjør
bruk av mulighetene berøringsskjermen til DS tilbyr og for øvrig bruker navigasjonssystemer som er
velutprøvd i andre spill. Underveis får du hjelpsomme tips fra Reodor Felgen og de andre
karakterene. 

Lydsiden forholder seg tett til de musikalske temaene som introduseres i filmen og utviklerne gjør
lurt i å spille på de velkjente temaene som nærmest ligger i ryggraden på nordmenn - unge som
gamle. Stemmene til Felgen, Ludvig og Solan er også hentet fra filmens univers, men jeg har
ikke greid å identifisere om alle replikkene er klippet fra originalfilmen eller om det er
overbevisende imitasjoner som leverer replikkene. Uansett, er stemmene med på å gi den rette
Flåklypa-stemningen. Det visuelle inntrykket er selvsagt preget av at det kun er et visst antall
pixler tilgjengelig for utviklerne til å gjenskape karakterene og miljøene fra 
Flåklypa. Med dette tatt i betraktning, er resultatet mer enn godkjent; Ludvig lunter rundt på
Flåklypatoppen, mens Solan har en mer energisk sprut over sine bevegelser. Jeg savner
forsåvidt at Reodor Felgen spiller en mer aktiv rolle i spillet - ham møter vi kun i statiske stillbilder
med stemme lagt til. Jeg synes også det er en mangel at vi ikke får ta aktiv del i byggingen av Il
Tempo Gigante, istedenfor at vi kun kan sjekke fremdriften i garasjen. 

Disse betenkelighetene er dog forduftet når Il Tempo Gigante skal på veien og det er klart for å
kjøre det legendariske billøpet. Adrenalinet pumper og konkurranseinstinktet vekkes til live for
alvor. Da står ingen dirty tricks i veien for min triumf!

Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 21.08.10

Takk til Panvision for anmeldereksemplar.

Trailer Flåklypa Grand Prix for DS:
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Relaterte utgivelser:

Flåklypa Grand Prix [2 DVD]

Ja
FlaklypaDS_cover;
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